АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                  № ___________

В рамках реализации муниципальной программы «Комплексные меры

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области от 20 февраля 2021г. № 139 «Об утверждении плана

работы антинаркотической комиссии Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области на 2021 год» изменения, изложив План работы

антинаркотической комиссии Тоншаевского муниципального округа на 2021 год в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                          М.Р.Чурашова

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 20 февраля 2021г. №139

«Об утверждении плана работы антинаркотической комиссии Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области на 2021 год»